
 

 

Uchwała nr LI/572/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 lutego 2014 roku 

 
w sprawie przystąpienia Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec do projektu „Strażnicy 

Pamięci” 

 
Na podstawie § 4 pkt 2 lit. b Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 

marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec przystępuje do projektu „Strażnicy Pamięci” 

stanowiącego część programu pod nazwą „Edukacja patriotyczna dla szkół Krakowa” 

przyjętego uchwałą Rady Miasta Krakowa nr XCV/1281/10. 

     

§ 2. 

Koordynatorem projektu „Strażnicy Pamięci” z ramienia Dzielnicy VII Zwierzyniec 

będzie Komisja Edukacji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt „Strażnicy Pamięci” realizowany przez Młodzieżowy Ośrodek Edukacji Obywatelskiej 

(działający w Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana) stanowi część programu „Edukacja patriotyczna 

dla szkół Krakowa”. Zasadniczym celem jego realizacji jest kształtowanie postaw patriotycznych, 

włączenie krakowskich szkół do praktykowania pamięci o przeszłości, budowanie poczucia wspólnoty 

oraz budowanie szacunku dla przeszłych pokoleń. Już obecnie na terenie Dzielnicy VII organizowane 

są przy współpracy samorządu lokalnego z placówkami oświaty wydarzenia, które wpisują się w cele 

powyższego projektu, czyli opieka nad miejscami pamięci oraz upowszechnianie informacji na ich 

temat. Po wspólnym spotkaniu przedstawicieli Rady Dzielnicy VII oraz innych Rad Dzielnic 

z przedstawicielami Młodzieżowego Ośrodka Edukacji Obywatelskiej postanowiono skoordynować 

dotychczasowe oraz przyszłe działania z zakresu „Edukacji patriotycznej dla szkół Krakowa” 

w ramach projektu „Strażnicy Pamięci”. 


